



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **013/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **011/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 013/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 011/2022, objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTES, GRAXA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
10	UN	30,00000			LIMPADOR DE PNEUS (PRETINHO) - GALÃO DE 5 L
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					

<b>CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA</b>						
<b>13.169.585/0001-10</b>						
<b>R ALARICO DE FREITAS, 60 SAO TARCISIO</b>						
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>	
8	UN	7,00000	3.790,00000	26.530,00	GRAXA PARA ROLAMENTOS - TAMBOR DE 170 KG INGRAX	
12	UN	100,00000	254,00000	25.400,00	OLEO 15W40 CI - 4 TOP TURBO - BD 20L ATRON	
13	UN	200,00000	20,30000	4.060,00	OLEO 5W30 PARA GASOLINA - 1L ATRON	
26	UN	10,00000	374,50000	3.745,00	OLEO SAE 50 PARA DIFERENCIAL - 20L SPEEDY	
<b>Total para Este Fornecedor:</b>						59.735,00

<b>HORIZONTE COMPONENTES LTDA</b>						
<b>45.574.029/0001-15</b>						
<b>R VIOLETA DE MELO, 390 ***** ALIPIO DE MELO</b>						
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>	
1	LT	400,00000	6,95000	2.780,00	ADITIVO P/ RADIADOR - 01 LITRO MSZ	
7	UN	300,00000	13,18000	3.954,00	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500 ML RADNAQ	
11	UN	100,00000	380,00000	38.000,00	OLEO 10W30 DIESEL - BD 20L MAXON	
14	UN	1.800,00000	16,55000	29.790,00	OLEO DE MOTOR 15W 40 API SL - 1 LITRO - SEMI-SINTÉTICO MAXON	
18	BD	50,00000	328,00000	16.400,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSAO (CAMBIO E DIFERENCIAL), SAE 90, CLASSIFICAÇÃO API GL4 OU SIMILAR, EMBALADO EM BALDE DE 20L MAXON	
21	UN	100,00000	14,99000	1.499,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 80, USO CAIXA DE TRANSMISSÃO - 1 LITRO MAXON	
22	UN	100,00000	25,19000	2.519,00	OLEO SAE 0W20 - 01L MAXON	
25	UN	50,00000	269,99000	13.499,50	OLEO SAE 140 (GL5) CAMBIO E DIFERENCIAL - BD 20L MAXON	
27	UN	10,00000	412,89000	4.128,90	OLEO SAE 80W - 90 PARA ENGENHAGENS - BD 20L MAXON	
28	UN	50,00000	81,16000	4.058,00	ÓLEO SAE 85W140 MAXON	
<b>Total para Este Fornecedor:</b>						116.628,40



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: **013/2022**  
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
Número da Licitação: **011/2022**  
Aquisição de: **Materiais**  
Página: 2

<b>KALUB COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA</b>					
<b>35.456.545/0001-91</b>					
<b>R GOIAS, 616 FDS PORTO VELHO</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	UN	300,00000	220,22000	66.066,00	OLEO HIDRAULICO 68 - BD 20L MULT LUB
17	UN	30,00000	260,00000	7.800,00	OLEO ISO V646 - HIDRAULICO - BALDE 20 L MULT LUB
24	UN	10,00000	265,00000	2.650,00	OLEO SAE 10W PARA DIFERENCIAL - 20L MULT LUB
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>76.516,00</b>

<b>L &amp; J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA</b>					
<b>28.523.774/0001-16</b>					
<b>R TENENTE AYRTON CERQUEIRA, 55 ***** FATIMA III</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	100,00000	109,00000	10.900,00	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDOS DE NITROGÊNIO-ARLA 32-BALDE 20L DULUB
4	CX	200,00000	32,00000	6.400,00	DISCO DE TACOGRAFO DIARIO - CX 100 UN VDO
5	CX	200,00000	33,50000	6.700,00	DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL - CX 10 UN VDO
6	FR	300,00000	11,29000	3.387,00	FLUIDO DE FREIO DOT 3 - 500 ML DULUB
15	UN	300,00000	699,90000	209.970,00	OLEO DE MOTOR 5W30 PARA DIESEL - BD 20L GT OIL 19526
19	UN	30,00000	309,00000	9.270,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO PARA TRANSMISSAO, SAE 20W30, CLASSIFICAÇÃO API GL4, ISSO 32/46, TIPO AMBRA MULTI G OU SIMILAR, EMBALADO EM BALDE DE 20L GT OIL 9071
23	UN	10,00000	289,00000	2.890,00	OLEO SAE 10W COMANDO FINAL - 20L GT OIL
29	BD	50,00000	292,00000	14.600,00	OLEO TRANSM.AUTOM/DIR.HIDR./ATF SUFIXO A - BD 20 LT GT OIL 3325
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>264.117,00</b>

<b>USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI</b>					
<b>15.258.381/0001-80</b>					
<b>RUA BEIRA LINHA, 73 AGUA FERREA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	TB	15,00000	470,00000	7.050,00	DESENGRAXANTE TAMBOR DE 200 LITROS CLEANNER DO BRASIL
30	TB	10,00000	510,00000	5.100,00	SHAMPOO P/ CARRO TAMBOR DE 200 LITROS CLEANNER DO BRASIL
31	GL	30,00000	80,00000	2.400,00	SILICONE AUTOMOTIVO GEL PARA USO INTERNO E EXTERNO, NÃO ENGORDURANTE - 3,6 LTS CLEANNER DO BRASIL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>14.550,00</b>

<b>WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA</b>					
<b>27.614.905/0001-08</b>					
<b>R PERNAMBUCO, 3970 ***** DISTRITO INDUSTRIAL JOSE ANTONIO BOSO</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	5,00000	256,00000	1.280,00	LIMPA BAÚ - 100L INQUIBRAS
20	FR	500,00000	10,30000	5.150,00	OLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 30, USO MOTOR A GASOLINA 2 TEMPOS - 500ML VR LUB
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>6.430,00</b>

**Valor Total:** 537.976,40

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **013/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **011/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 23 de março de 2022**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro da Pregoeiro